regia prout per aliquod scrutinum rotulorum de scaccario dicte domine regine 

comperiri potest PRECEPTUM FUIT vicecomiticomitatus predicti per brevedomine 

regine nunc huius scaccarii datum xxvij° die Maii anno regni ipsius domine 

regine nunc secundo [27th May, 1560] quod non omitteret &c. quineam &c. Et 
quod per probos et legales homines de balliua sua scire faceret prefato Thome 
Bowtell alias Bover quod esset coram baronibus de scaccario dicte domine 

regine nunc apud Westmonasterium in octabis sancti Michaelis predicto anno 

secundo eiusdem domine regine ad ostendum et proponendum si quid pro se 
habeat vel dicere sciat quare manerium predictum cum pertinenciis in manum 

prefate domine regine nune racione alienacionis predicte inde sine licencia ut 

premittitur facte capi et seisiri ac eidem domine regine de exitibus et proficuis 

inde a tempore finis predicti leuati hucusque et deinceps respondere non debeat 

Et quod idem vicecomes haberet hic tune nomina eorum per quos ipse prefato 
Thome scire fecerat et breue ei inde directum sicut continetur in rotulo de 
extractis finum et exituum de banco de termino et annis predictis AD QUEM 
DIEM Johannes Souche miles ad tune vicecomes comitatus predicti retornauit 

breue predictum sibi in premissis directum et mandauit per indorsamentum 

eiusdem breuis quod ipse virtute breuis illius sibi directi scire fecerat prefato 
Thome Bowtell alias Bover quod esset coram prefatis baronibus hie ad diem 
et locum predictosad ostendendum et proponendum prout breue predictum in se 

exigebat et requirebat per Johannem Denn et Ricardum Fen probos et legales 
homines de balliua sua Er ap EUNDEM diem et plures dies postea eodem 

termino sancti Michaelis predicto anno secundo prefate domine regine nunc 

prefatus Thomas Bowtell alias Bover solempniter vocatus ad ostendendum et 
proponendum in premissis non venit sed defaltum fecit SuPER QUO preceptum 

fuit vicecomiti comitatus predicti quod non omitteret &c. quin eam &e. et quod 

caperet manerium predictum in manus prefate domine regine nune Et quod 

illud saluo &c. Ita quod de exitibus inde prouenientibus prefate domine 

regine nunc respondeat quousque &e. Et quod idem vicecomes constare 
faceret prefatis baronibus hic de die capcionis manerii predicti in manus 
prefate domine regine nunc Et interim tam per sacramentum proborum et 

legalium hominum de predicto comitatu Wiltes quam omnibus aliis viis mediis 
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- et modis quibus melius sciuerit aut poterit diligenter inquireret quid videlicet 

et quantum manerium predictum cum pertinenciis valeat per annum in 

omnibus exitibus vltra reprisas ita quod inquisicionem inde &c. haberet coram 
prefatis baronibus hic ad diem et locum predictos sub sigillo suo et sigillis 
eorum per quos facta fuerit Et quod idem vicecomes haberet hic tunc breue 
predictum Ap QUEM DIEM Jacobus Stumpe miles adtune vicecomes comitatus 

predicti retornavit breue predictum sibi in premissis directum indorsatum sic 

Virtute istius breuis michi directi xi™° die Januarii anno regni domine regine 

infrascripte tercio [11 Jan., 1560-1] cepi in manus dicte domine regine 
manerium de Draycott Folyatt cum pertinenciis prout interius michi precipitur 
residuum execucionis istius breuis patet in quadam inquisicione huic breui 
annexa Cuius quidem inquisicionis tenor sequitur in hec verba. ss. WILTES 
InQuIsic1o capta apud Amsbury in comitatu predicto xj™° die Januarii anno 

anno regni Elizabethe dei gracia Anglie Francie et Hibernie regine fidei 
defensoris &c. tercio [11 Jan., 1560-1] coram Jacobo Stumpe milite vicecomite 
comitatus predicti virtute breuis dicte domine regine eidem vicecomiti directi 
et huic inquisicioni annexi per sacramentum Johannis Bundye Philippi Power 

Johannis Tugill Martini Bundie Martini Batter Roberti Fordom Johannis 
Androwe Johannis Ratue Mauricii Bundie Ricardi Harryson Thome Gilbert 

Willelmi Croxe et Ricardi Bundie Qui dicunt super sacramentum suum quod 

manerium de Draycote Folyatt cum pertinenciis in comitatu predicto valet 

‘per annum in omnibus exitibus ultra reprisas octo libras In cuius rei testi- 
monium tam predictus vicecomes quam iuratores. predicti huic inquisicioni 

sigilla sua apposuerunt Data die anno et loco supradictis Er mopo scilicet 
xxij*° die Aprilis, hoc termino venit hic prefatus Thomas Bowtell alias Bover 
in propria persona sua et petit auditum premissorum Et ei leguntur 
Quibus lectis et per ipsum auditis et intellectis idem Thomas Bowtell alias 

Bover petit eciam auditum tenoris quarundam literarum patencium predicti 

nuper regis Edwardi sexti irrotulatarum in predicta quinta parte Originalium 

de predicto anno septimo ejusdem nuper regis Edwardi sexti rotulo xx™ ynde 
in breui predicto supra fit mencio Et tenor earundem literarum patencium ei 

legitur in hee verba ss. Rex omnibus ad quos &c. salutem., Scratis nos pro 
summa quadringentarum quatuordecim librarum octodecim solidorum et 

quatuor denariorum legalis monete Anglie ad manus Edmundi Peckham 

militis ad vsum nostrum per dilectos nobis Edmundum Mordaunt de 

Thunderley in comitatu nostro Hssexe armigerum et Robertum Langley 

yoman bene et fideliter soluta vnde fatemur nos plenarie fore contentos et 

persolutos eosdemque Edmundum Mordaunt et Robertum Langley heredes 

executores et administratores suos inde acquietatos et exoneratos esse per 

presentes de gracia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris 

dedimus et concessimus ac per presentes damus et concedimus prefato 

Edmundo Mordaunt et Roberto Langley totum illud manerium nostrum de 
Draycotie in comitatu nostro Wiltes’ cum suis juribus membris et pertinenciis 

vniuersis parcellam terrarum et possessionum nostrarum vocatarum Coper- 
ciners Landes ac totum illud dominium [et] manerium nostrum de Cernecote 
in eodem comitatu nostro Wiltes’ cum suis iuribus membris et pertinenciis 
yniuersis parcellam dictarum terrarum et possessionum nostrarum vocatarum 

_Coperceners Landes a¢ omnia mesuagia terras tenementa prata pascuas 
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pasturas redditus reuerciones seruicia et hereditamenta nostra quecumque cum 

pertinenciis modo vel nuper in tenura Willelmi Pynnocke armigeri et Roberti 
Webbe scituata iacencia et existencia in Draycote in dicto comitatu nostro 
Wiltes’, parcellas dictarum terrarum et possessionum vocatarum Coperceners 

Landes ac omnia mesuagia terras tenementa redditus reuerciones seruicia et 

hereditamenta nostra cum pertinenciis modo vel nuper in tenura Roberti 

Bulton scituata iacencia et existencia in Cernecote in dicto comitatu nostro 

Wiltes’, parcellas dictarum terrarum et possessionum nostrarum vocatarum 

Coperceners Landes Necnon omnia et singula mesuagia grangias molendina 

tofta cotagia terras tenementa prata pascuas pasturas communas moras 

mariscos vasta iampna brueras aquas piscarias piscaciones boscos subboscos 
redditus reuerciones seruicia fines amerciamenta harietta wardas maritagia 

escaetas releuia custumas faldagia et cursus faldagii ovium necnon curias 
letas visus franci plegii ac omnia et singula ad visum franci plegii pertinencia 

catalla wauiata et extrahuras liberas warrennas bona et catalla felonum 
et fugitiuorum nundinas mercatas tolneta custumas libertates franchesias 
priuilegia ac omnia alia iura iurisdicciones proficua commoditates 

emolumenta et hereditamenta nostra quecumque cum eorum pertinenciis 

vniuersis scituata iacencia et existencia in Draycote, et Cernecote ac alibi 
vbicumque in dicto comitatu Wiltes’ dictis dominiis maneriis ac ceteris